ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 августа 2021 года	          № 27/157-5

р.п. Лебяжье

О распределении специальных знаков (марок) для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской области от 06.08.2021 года № 11/24 «О распределении специальных знаков (марок) для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков       №№ 322 – 354 по акту специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу в количестве 11750 штук и одномандатному избирательному округу Курганская область – Курганский одномандатный избирательный округ № 108 – в количестве 11750 штук согласно приложению.
             2. Оставить на хранении в территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу в количестве 75 штук и одномандатному избирательному округу Курганская область – Курганский одномандатный избирательный округ № 108 – в количестве 75 штук.
3. Направить решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 322 – 354.
4. Разместить решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа официального сайта Администрации Лебяжьевского муниципального округа.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа 	  	                   М.Н. Гаврилова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа 	  	                   Е.Г. Фадеева

                                                                                                                                                                                                                          Приложение
к решению территориальной
                                                                                                                                                                                                                           избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа
от 13.08.2021 года № 27/157-5

Распределение специальных знаков (марок) по количеству и номерам листов для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному и одномандатному избирательным округам

	Номер избира-тельно-го участка
	Наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирате-лей
	Количество передаваемых марок
	Всего марок, шт.
	полные листы с марками
	неполные листы с марками

кол-во
листов, шт.

кол-во
марок, шт

номера листов

кол-во марок, шт.

номера листов

	по одномандатному
избирательному
округу
	по федеральному
избирательному
округу

	№ 322
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	322
	325
	325
	650
	13
	650
	2070438-2070450
	-
	-

	№ 323
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	676
	680
	680
	1360
	27
	1350
	2070451-2070477
	10
	2070896

	№ 324
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	451
	455
	455
	910
	18
	900
	2070478-2070495
	10
	2070896

	№ 325
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	1036
	1040
	1040
	2080
	41
	2050
	2070496-2070536
	30
	2070896

	№ 326
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	753
	755
	755
	1510
	30
	1500
	2070537-2070566
	10
	2070897

	№ 327
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	1080
	1080
	1080
	2160
	43
	2150
	2070567-2070609
	10
	2070897

	№ 328
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	831
	835
	835
	1670
	33
	1650
	2070610-2070642
	20
	2070897

	№ 329
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	324
	325
	325
	650
	13
	650
	2070643-2070655
	-
	-

	№ 330
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	105
	105
	105
	210
	4
	200
	2070656-2070659
	10
	2070897

	№ 331
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	477
	480
	480
	960
	19
	950
	2070660-2070678
	10
	2070898

	№ 332
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	155
	155
	155
	310
	6
	300
	2070679-2070684
	10
	2070898

	№ 333
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	213
	215
	215
	430
	8
	400
	2070685-2070692
	30
	2070898

	№ 334
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	495
	495
	495
	990
	19
	950
	2070693-2070711
	40
	2070899

	№ 335
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	143
	145
	145
	290
	5
	250
	2070712-2070716
	40
	2070899-2070900

	№ 336
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	274
	275
	275
	550
	11
	550
	2070717-2070727
	-
	-

	№ 337
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	87
	90
	90
	180
	3
	150
	2070728-2070730
	30
	2070900-2070901

	№ 338
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	432
	435
	435
	870
	17
	850
	2070731-2070747
	20
	2070901

	№ 339
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	94
	95
	95
	190
	3
	150
	2070748-2070750
	40
	2070901-2070902

	№ 340
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	239
	240
	240
	480
	9
	450
	2070751-2070759
	30
	2070902

	№ 341
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	532
	535
	535
	1070
	21
	1050
	2070760-2070780
	20
	2070903

	№ 342
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	227
	230
	230
	460
	9
	450
	2070781-2070789
	10
	2070903

	№ 343
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	178
	180
	180
	360
	7
	350
	2070790-2070796
	10
	2070903

	№ 344
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	86
	90
	90
	180
	3
	150
	2070797-2070799
	30
	2070903-2070904

	№ 345
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	271
	275
	275
	550
	11
	550
	2070800-2070810
	-
	-

	№ 346
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	238
	240
	240
	480
	9
	450
	2070811-2070819
	30
	2070904

	№ 347
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	337
	340
	340
	680
	13
	650
	2070820-2070832
	30
	2070905

	№ 348
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	165
	165
	165
	330
	6
	300
	2070833-2070838
	30
	2070905-2070906

	№ 349
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	108
	110
	110
	220
	4
	200
	2070839-2070842
	20
	2070906

	№ 350
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	301
	305
	305
	610
	12
	600
	2070843-2070854
	10
	2070906

	№ 351
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	322
	325
	325
	650
	13
	650
	2070855-
2070867
	-
	-

	№ 352
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	110
	110
	110
	220
	4
	200
	2070868-2070871
	20
	2070906-2070907

	№ 353
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	292
	295
	295
	590
	11
	550
	2070872-2070882
	40
	2070907

	№ 354
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	325
	325
	325
	650
	13
	650
	2070883-2070895
	-
	-

	Итого: 33

Х

11679

11750

11750

23500

458

22900

Х

600

Х

	резерв марок, находящихся на хране-нии в помеще-нии ТИК
	Курганский одномандатный избирательный округ № 108
	Х
	75
	75
	150
	3
	150
	2070908-2070910
	-
	-

	Всего:
	Х
	11679
	11825
	11825
	23650
	461
	23050
	Х
	600
	Х